1. המבקש יוכל לצאת לעבודה או לבדיקות/טיפולים רפואיים בימים א' - ה', בין השעות 07:00 ל- 13:00.

2. המבקש יהיה מלווה כל העת על ידי אחד המפקחים אשר אושרו בהחלטות קודמות, אשר יפקח עליו
ויהיה צמוד אליו כל שעות העבודה.

3. יתר הערבויות והתנאים אשר נקבעו בהחלטות קודמות יעמדו בתוקפן.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ט, 14 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.